

**Torfi Stefán Holding ApS**  
**Frederiksberg 30, 5474 Veflinge**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 77 38 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

Torfi Thorkell Torfason  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 28. august 2019 - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Torfi Stefán Holding ApS  
Frederiksberg 30  
5474 Veflinge

CVR-nr.: 40 77 38 27

Regnskabsår: 28. august - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Torfi Thorkell Torfason, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.037 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.194.950 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.037</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.892.747
1 Andre finansielle indtægter	487.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.281.894</b>
Skat af årets resultat	-86.944
<b>Årets resultat</b>	<b>10.194.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	80.715
Overføres til overført resultat	10.114.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.194.950</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>28/8 2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.660.248	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.660.248</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.414.152	0
Værdipapirer i alt	<u>4.414.152</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.243.141	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.317.541</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.317.541</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>28/8 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.114.235	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.715	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.234.950</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	82.591	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.591	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.591</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.317.541</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 28. august 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.114.235	80.715	10.194.950
	<u>40.000</u>	<u>10.114.235</u>	<u>80.715</u>	<u>10.234.950</u>

**Noter**

---

28/8 2019  
- 31/12 2020**1. Andre finansielle indtægter**

Udbytte porteføljeaktier	17.390
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	469.794
	<u>487.184</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torfi Holding ApS, CVR-nr. 34610169 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 121 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.